Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение №93 от 10.08.2018г. «Об утверждении Положения  о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести в Решение №93 от 10.08.2018г. «Об утверждении Положения  о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» (далее  – Решение) следующие изменения и дополнения:

    1.1.  Приложение №2 к Решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

09.01.2023 г.

№ 100
     Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

 от 09 января 2023 г. № 100
Приложение №2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

 от 10 августа 2018 г. № 93
СОСТАВ

квалификационной (аттестационной)  комиссии
муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Председатель комиссии:

	- Глава муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Заместитель председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Секретарь комиссии:

	- главный специалист по общим вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	Члены комиссии:

	- руководитель финансового отдела администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	- ведущий специалист финансист администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	- ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	- председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» член постоянной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по законности, природопользованию и предпринимательской деятельности

	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» член постоянной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по бюджетно-финансовым вопросам, благоустройству и аграрным вопросам